安 徽 上 羲 公 司 协 会

关于参加安徽省国有企业与上市公司风险管理

培训的通知

各会员单位 :

为提升会员单位利用期货进行风险管理的意识,更好

发挥期货市场服务实体经济的功能,根据安徽证监局工作

部署,我会定于 9月 21日 联合承办安徽省国有企业与上

市公司风险管理培训培训。现将有关事项通知如下 :

一、培训时间及地点

培训时间:⒛22年 9月 21日 全天

培训地址:本次讲座采用线上直播方式

二、参加人员

各会员单位相关人员             。

三、培训内容 :

时 间 主题 主讲

第一节开幕式

9: 30-10:

00
领导致辞

安徽省国资委 安徽证监局 郑丿丬{

商品交易所

第二节主题演讲

10∶  00-11

00
发挥期货功能,服务实体经济

韩学广

郑商所研究所 研究二部部长

11: 00-12:

00

《期货和衍生品法》与企业风 险

管理

刘春彦

同济大学法学院副教授

14: 00-15:

00

纯碱玻璃期货服务安徵企业模

式及案例

陈小飞

信义玻璃投资者关系总监

15∶  00-16:

00

尿素期货助力安徽企业
“
商储

无忧
”

刘杰

安徽辉隆农资集团氮肥事业部总

经理助理

16:00-17:0

0

安徽企业运用菜系期货套期保

值理念分享及案例解析

舒佳兴

安徽省农学会油脂油料分会秘

书长、安徽油脂网主任

四、注意事项
(1)请各会员单位积极组织相关人员参与专项培

训学习并互动交流,请于 9月 ⒛ 日前通过协会网站报

名系统报名 (协会网址:www。 ah1Ca。 olˉ g)。

(2)请参加人员保持网络畅通,建议选择网络环

境更优的 WIFI进行观看。打开网络链接
(https://wx。 vzan。 Com/1ive/tvchat-1296612381?v

=1663126049393)进 入直播间或扫描下方二维码直接

观看。

(3)协会联系人:左飞翔 13355657893

2022年 9月 16日